
VÁNOČNÍ HVĚZDA 2023 – květina s příběhem 

 

 "Kupte si vánoční hvězdu a celé Vánoce Vás bude hřát 
pocit, že jste pomohli těžce nemocným dětem" 

je motto charitativní sbírky, kterou organizuje Šance Olomouc. 

Věříme, že tato květina spojuje lidi a otevírá srdce. 

S tímto poselstvím, s Láskou v srdci a radostí spouštíme 

ročník 2023! 

Vánoční hvězda nebo Poinsettia je součástí nejkrásnějších svátků v roce i v naší republice. Pro těžce 
nemocné děti se živá květina stala symbolem mnohem důležitějším, protože jim pomáhá na jejich cestě za 

zdravím. Již 26 let prodávají vánoční květinu vyléčené děti a jejich rodiny, zdravotní personál, členové a 
přátelé Šance ale především dobrovolníci, aby pomohli dětem, které se léčí na hemato-onkologickém 

oddělení Dětské kliniky Fakultní nemocnice v Olomouci. 

Vážení a milí rodiče, 

advent i Vánoce jsou za dveřmi a my jsme se v naší školce rozhodli, že se v letošním roce 
zapojíme do charitativního projektu „Vánoční hvězda 2023“. Budeme moc rádi, pokud nás 
v této akci podpoříte. Společně s námi se do prodeje připojila i obec Babice. 

Jedná se o to, že koupí vánočních hvězd podpoříme těžce nemocné děti, které se léčí na 
hemato-onkologickém oodělení Dětské kliniky fakultní nemocnice v Olomouci. 

Cena za jednu vánoční hvězdu je 120,- Kč a výtěžek z prodeje je věnován na projekt Šance. 
Více informací naleznete na https://sanceolomouc.cz/. 

Prodej květin bude probíhat na základě předobjednávek v objednávkovém formuláři 
aplikace NAŠE MŠ. Pokud máte zájem, vyplňte prosím formulář, my Vám květiny zabalíme 
a nachystáme k předání tak, byste si je mohli odvézt domů. Květiny budou připraveny 
k vyzvednutí v úterý 28. listopadu, tedy před první adventní nedělí. 

Děkujeme za Vaši pomoc! 

Celý tým MŠ Dráček Babice        

                      

  

 

https://sanceolomouc.cz/

